
Datenblatt

Anschlussadapter Flanschmuffe DN 100, Druckleitungen GG

Artikelinformationen
Artikelnummer: 28072
GTIN: 4026092058893
Preisgruppe: 50

Produktvorteile

Beschreibung
Anschlussadapter zum Übergang vom Druckabgang bei Hebeanlagen auf die Druckleitung. Passend für Druckleitungen aus Grauguss. Mit Flan-
sch nach DIN 2501.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)

schwarz
Grauguss
100
118 mm

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

10,03 kg
10,03 kg
360 mm
420 mm
275 mm
250 mm
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